


|                                                                                                                                                             |                                                                                        |                                                                                                                            |  |                                                                                                                                                                                                          |                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>GMINA SŁAWNO</b><br>ul.M.C. Skłodowskiej 9<br>76-100 SŁAWNO<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>770979909</b> |                                                                                        | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na<br/>na dzień 31-12-2018 r.</b> |  | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Szczecinie<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>4068CB3A13C442CB<br> |                                          |
|                                                                                                                                                             |                                                                                        |                                                                                                                            |  | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                                                                                              | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                            |                                                                                        |                                                                                                                            |  | 47 904 458,41                                                                                                                                                                                            | 39 677 815,25                            |
| A.I.                                                                                                                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.II.                                                                                                                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.III.                                                                                                                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.IV.                                                                                                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.V.                                                                                                                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| A.VI.                                                                                                                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                                                                                            |  | 47 904 458,41                                                                                                                                                                                            | 39 677 815,25                            |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                   |                                                                                        |                                                                                                                            |  | 34 563 618,45                                                                                                                                                                                            | 35 680 522,24                            |
| B.I.                                                                                                                                                        | Amortyzacja                                                                            |                                                                                                                            |  | 2 374 827,33                                                                                                                                                                                             | 3 120 156,29                             |
| B.II.                                                                                                                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                                                                                            |  | 2 645 059,95                                                                                                                                                                                             | 2 844 223,74                             |
| B.III.                                                                                                                                                      | Usługi obce                                                                            |                                                                                                                            |  | 3 915 439,87                                                                                                                                                                                             | 3 990 065,22                             |
| B.IV.                                                                                                                                                       | Podatki i opłaty                                                                       |                                                                                                                            |  | 3 572 832,20                                                                                                                                                                                             | 62 773,00                                |
| B.V.                                                                                                                                                        | Wynagrodzenia                                                                          |                                                                                                                            |  | 7 633 486,02                                                                                                                                                                                             | 10 058 798,78                            |
| B.VI.                                                                                                                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                                                                                            |  | 2 208 347,25                                                                                                                                                                                             | 2 996 131,27                             |
| B.VII.                                                                                                                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                                                                                            |  | 1 016 809,45                                                                                                                                                                                             | 1 116 760,67                             |
| B.VIII.                                                                                                                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| B.IX.                                                                                                                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                                                                                            |  | 10 762 751,24                                                                                                                                                                                            | 11 053 502,05                            |
| B.X.                                                                                                                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                                                                                            |  | 434 065,14                                                                                                                                                                                               | 438 111,22                               |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                  |                                                                                        |                                                                                                                            |  | 13 340 839,96                                                                                                                                                                                            | 3 997 293,01                             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                    |                                                                                        |                                                                                                                            |  | 15 953,06                                                                                                                                                                                                | 521 010,28                               |
| D.I.                                                                                                                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| D.II.                                                                                                                                                       | Dotacje                                                                                |                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                     |
| D.III.                                                                                                                                                      | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                                                                                            |  | 15 953,06                                                                                                                                                                                                | 521 010,28                               |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                       |                                                                                        |                                                                                                                            |  | 17 021,06                                                                                                                                                                                                | 47 591,02                                |

Renata Katarzyna Litwin  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Stachowiak  
kierownik jednostki

BeSTia

4068CB3A13C442CB

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 17 021,06     | 47 591,02    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 13 339 771,96 | 4 470 712,27 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 88 441,02     | 89 444,72    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 88 441,02     | 89 444,72    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 203 255,30    | 269 645,95   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 203 255,30    | 269 645,95   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 13 224 957,68 | 4 290 511,04 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 13 224 957,68 | 4 290 511,04 |
|           |                                                                                                                                                              |               |              |

Renata Katarzyna Litwin  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Stachowiak  
kierownik jednostki

Renata Katarzyna Litwin  
główny księgowy

2019-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Ryszard Stachowiak  
kierownik jednostki